
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

IŞIKLAR HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

BAŞKAN

26.11.2018 - 26.11.2018 tarihleri arasında NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile
ilgili olarak 1,3 - 1,41 TL fiyat aralığından 3.670.000 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Ortaklığımızca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki
paylarımız/oy haklarımız 26.11.2018 tarihi itibariyle %12,26 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür.
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay alımı

RIZA KUTLU IŞIK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

BEYBİ GİZ PLAZA DEREBOYU CAD., MEYDAN SK NO:1 D:27 , MASLAK	TÜRKİYE	34-Adres :

02122903211  02122903284Telefon / Faks :

NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

26.11.2018 Alım 132.359 1,3 172.066,7 2.950.000 5,46 3.082.359 5,71

26.11.2018 Alım 58.094 1,31 76.103,14 3.082.359 5,71 3.140.453 5,82

26.11.2018 Alım 323.295 1,32 426.749,4 3.140.453 5,82 3.463.748 6,41

26.11.2018 Alım 104.159 1,33 138.531,47 3.463.748 6,41 3.567.907 6,61

26.11.2018 Alım 35.411 1,34 47.450,74 3.567.907 6,61 3.603.318 6,67

26.11.2018 Alım 346.682 1,35 468.020,7 3.603.318 6,67 3.950.000 7,31

26.11.2018 Alım 504.715 1,36 686.412,4 3.950.000 7,31 4.454.715 8,25

26.11.2018 Alım 495.285 1,37 678.540,45 4.454.715 8,25 4.950.000 9,17

26.11.2018 Alım 248.195 1,38 342.509,1 4.950.000 9,17 5.198.195 9,63

26.11.2018 Alım 250.000 1,39 347.500 5.198.195 9,63 5.448.195 10,09

26.11.2018 Alım 671.805 1,4 940.527 5.448.195 10,09 6.120.000 11,33

26.11.2018 Alım 500.000 1,41 705.000 6.120.000 11,33 6.620.000 12,26

TOPLAM ALIŞ 3.670.000 5.029.411,1

0TOPLAM SATIŞ 0


